
Rumah Dijual Strategis di Duren Tiga, 5 Menit
ke Pancoran & MT Haryono
Duren Tiga

Rp. 16,999,000,000

Deskripsi

Rumah Dijual di Duren Tiga, Jakarta Selatan.

Kode : L/J/ 184    

Keterangan :     
LT : 560 m2
LB : 440 m2
2 Lantai
Akses Jalan    : 2 Mobil

Legalitas        : SHM
Kamar Tidur         : 4 Kamar
Kamar Tidur Pembantu    : 2 Kamar
Kamar Mandi        : 4 Kamar 
Kamar Mandi Pembantu: 1 Kamar 
Carport            : 4 Mobil
Garasi            : 5 Mobil
Listrik            : 13.000 Kwh 
Air            : Sumur dan PAM (Siap Sambung)
Hadap            : Barat

Sistem Gerbang Satu Pintu (One Gate System)
Keamanan 24 Jam
Lingkungan Aman dan Nyaman



*BONUS 1 UNIT AC 1 PK + PEMASANGAN, APABILA TRANSAKSI DEAL MELALUI SAYA.

Fasilitas : 
Ruang Belajar
Ruang Keluarga
Ruang Makan
Ruang Tamu    
Dapur
Gudang 
Halaman Belakang
Halaman Depan

Harga : Rp 17 m (nego)

INFO LEBIH LANJUT !
Silahkan Hubungi : 
Rudian - Ray White Kemang Premier
Telp/WA : 0853-1116-1995 

Ruly - Ray White Kemang Premier
Telp/WA : 0877-7507-5935

#agenpropertiareapancorandurentiga
#jaksel
#pancoran
#raywhite
#rumahmewahdijual

(L/J/184/DT/16/JS/2/CL/R/2)

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 560

Luas Bangunan 440

Kamar Tidur 6

Kamar Mandi 5

Car Port 4

Garasi 5

Sertifikat SHM

Fasilitas Balkon,Lahan Parkir,Dapur,Taman,Keamanan 24jam


